
  
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

                                        Р І Ш Е Н Н Я  №  1519 
 

05.09.2024 р                                      Іллінці                        53 сесія 8 скликання 

 

Про внесення змін  до рішення 

39 сесії Іллінецької міської ради 

8 скликання від 08.08.2023 року 

№ 1124 «Про передачу коштів  

між бюджетами у 2023 році»  

 

 Розглянувши лист 18 ДПРЧ м. Іллінці 2 ДПРЗ ГУ ДСНС України у 

Вінницькій області від 15.08.2024 року № 01-230/20-18 ОП, на виконання 

Програми поліпшення  техногенної  та пожежної безпеки  населених пунктів 

та об'єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів 

оперативно - рятувальної служби  у Іллінецькій міській  територіальній 

громаді на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 4 сесії Іллінецької міської 

ради 8 скликання від 23.12.2020 року № 43», враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань планування фінансів і бюджету, соціально-

економічного розвитку територіальної громади,   керуючись ст. 25, п. 22 ч. 1 

ст. 26, ч.1 ст. 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

міська рада 

  

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення 39 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 

08.08.2023 року № 1124 «Про передачу коштів між бюджетами  у 2023 році», а 

саме: а саме: у пункті 1.1. слова: «на придбання комплектів автомобільних 

цифрових радіостанцій, комплектів переносних цифрових радіостанцій» 

замінити на слова: «покращення матеріально-технічної бази згідно вимог 

керівних документів, провести закупівлю бензопили, човна надувного та 

сучасного приладу радіаційної розвідки». 
 

2. Доручити міському голові внести відповідні зміни до договору № 8 про 

передачу субвенції від 24 серпня 2023 року, укласти та підписати додаткову 

угоду.  
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку 

територіальної громади (голова комісії Жанна ВІТКОВСЬКА).                               

  

 

Секретар  міської  ради                                                       Ірина  КОЛТУНОВА 

 


